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XXVIII Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2017

Konkurencja 5 Kobiet, 100m klasyczny Open
2017-11-17 - 17:00 Wyniki Eliminacje
REK. POL Open 1:05.37 SZTANDERA, Dominika 00101 Lublin 2015-12-20
REK. POL 14 1:09.20 OTREMBA, Justyna 00902 Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
REK. POL 15 1:07.75 LICHWA, Dominika 01006 Oswiecim 2014-10-11
REK. POL 16 1:06.66 ZACHOSZCZ, Paulina 00104 Gorzow Wielkopolski 2009-11-29
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

Open

1. KRAMER, Aleksandra 02 TP Zielona Góra 1:10.90 680 33.66 37.24
2. HELLAK, Emilia SWR 03 WKS Śląsk Wrocław 1:13.53 609 34.25 39.28
3. PISKORZ, Aleksandra SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 1:13.77 604 34.87 38.90
4. SKOWROŃSKA, Wiktoria 01 M.K.P."Słowianka" Gorzów Wlkp.1:13.99 598 34.26 39.73
5. PRZYBYSZ, Olga 01 Uks Orka Lubań 1:14.06 596 35.16 38.90
6. CICHOWSKA, Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 1:14.33 590 34.78 39.55
7. BIEGAŁA, Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:14.98 575 35.22 39.76
8. OKAJ, Martyna 02 Mks - Mos Katowice 1:15.16 571 34.94 40.22
9. KRZEMIENIECKA, Martyna 02 Znicz Koszalin 1:15.28 568 35.15 40.13

10. KŁUSEK, Maria 02 Uks Shark Rudna 1:16.04 551 35.76 40.28
11. ZDANOWICZ, Hanna 02 Mkp Atol Oleśnica 1:17.17 527 36.09 41.08
12. DĄBROWSKA, Dominika 03 Znicz Koszalin 1:17.43 522 36.55 40.88
13. KERTYŃSKA, Nadia 03 WKS Śląsk Wrocław 1:17.79 515 36.42 41.37
14. BOROWIAK, Justyna 04 MKS Juvenia Wrocław 1:18.93 493 36.60 42.33
15. WOŹNIAK, Paulina 92 Ksi Start Szczecin 1:19.35 485 863 37.56 41.79
16. ADAMCZEWSKA, Zuzanna 04 MKS Piast Głogów 1:19.63 480 37.38 42.25
17. SZARCZYŃSKA, Zuzanna 03 WKS Śląsk Wrocław 1:19.75 478 38.04 41.71
18. SIKORSKA, Oliwia 04 MKS Juvenia Wrocław 1:19.82 476 37.65 42.17
19. POPŁAWSKA, Apolonia 02 MKP Astromal Leszno 1:20.79 459 37.90 42.89
20. JARZĄBEK, Natalia 01 MKS Trójka Łódź 1:21.79 443 38.61 43.18
21. KACZMAREK, Julianna 03 MKP Astromal Leszno 1:23.05 423 40.00 43.05
22. DESZCZKA, Laura 01 MKS Trójka Łódź 1:23.56 415 40.85 42.71
23. LATO, Karolina 03 UKS Skarpa Lublin 1:23.99 409 39.58 44.41
24. PAWŁOWSKA, Paulina 02 Mks - Mos Katowice 1:24.00 409 39.02 44.98
25. WOJNAR, Karolina 03 MKS Juvenia Wrocław 1:24.60 400 39.64 44.96
26. CHMIELOWIEC, Dominika 04 Klub Sportowy WANKAN 1:26.55 374 41.42 45.13
27. PRUCHNIK, Roksana 03 MKS Juvenia Wrocław 1:27.14 366 41.16 45.98
28. JONCZYK, Alicja 03 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:27.24 365 41.25 45.99
29. ŚMIECHOWSKA, Maria 03 MKS Juvenia Wrocław 1:27.49 362 41.95 45.54
30. CHOJCAN, Maria 03 MKS Juvenia Wrocław 1:29.18 341 43.02 46.16
31. MAJ, Antonina 03 WKS Śląsk Wrocław 1:29.32 340 43.15 46.17
32. JAROCKA, Kamila 03 MKS Juvenia Wrocław 1:29.33 340 42.35 46.98

IPS - HANDICAP

1. WOŹNIAK, Paulina 92 Ksi Start Szczecin 1:19.35 485 863 37.56 41.79

Rocznik 2001

1. PISKORZ, Aleksandra SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 1:13.77 604 34.87 38.90
2. SKOWROŃSKA, Wiktoria 01 M.K.P."Słowianka" Gorzów Wlkp.1:13.99 598 34.26 39.73
3. PRZYBYSZ, Olga 01 Uks Orka Lubań 1:14.06 596 35.16 38.90
4. CICHOWSKA, Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 1:14.33 590 34.78 39.55
5. BIEGAŁA, Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:14.98 575 35.22 39.76
6. JARZĄBEK, Natalia 01 MKS Trójka Łódź 1:21.79 443 38.61 43.18
7. DESZCZKA, Laura 01 MKS Trójka Łódź 1:23.56 415 40.85 42.71
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XXVIII Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2017

Konkurencja 5, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje

Rocznik 2002

1. KRAMER, Aleksandra 02 TP Zielona Góra 1:10.90 680 33.66 37.24
2. OKAJ, Martyna 02 Mks - Mos Katowice 1:15.16 571 34.94 40.22
3. KRZEMIENIECKA, Martyna 02 Znicz Koszalin 1:15.28 568 35.15 40.13
4. KŁUSEK, Maria 02 Uks Shark Rudna 1:16.04 551 35.76 40.28
5. ZDANOWICZ, Hanna 02 Mkp Atol Oleśnica 1:17.17 527 36.09 41.08
6. POPŁAWSKA, Apolonia 02 MKP Astromal Leszno 1:20.79 459 37.90 42.89
7. PAWŁOWSKA, Paulina 02 Mks - Mos Katowice 1:24.00 409 39.02 44.98

Rocznik 2003

1. HELLAK, Emilia SWR 03 WKS Śląsk Wrocław 1:13.53 609 34.25 39.28
2. DĄBROWSKA, Dominika 03 Znicz Koszalin 1:17.43 522 36.55 40.88
3. KERTYŃSKA, Nadia 03 WKS Śląsk Wrocław 1:17.79 515 36.42 41.37
4. SZARCZYŃSKA, Zuzanna 03 WKS Śląsk Wrocław 1:19.75 478 38.04 41.71
5. KACZMAREK, Julianna 03 MKP Astromal Leszno 1:23.05 423 40.00 43.05
6. LATO, Karolina 03 UKS Skarpa Lublin 1:23.99 409 39.58 44.41
7. WOJNAR, Karolina 03 MKS Juvenia Wrocław 1:24.60 400 39.64 44.96
8. PRUCHNIK, Roksana 03 MKS Juvenia Wrocław 1:27.14 366 41.16 45.98
9. JONCZYK, Alicja 03 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:27.24 365 41.25 45.99

10. ŚMIECHOWSKA, Maria 03 MKS Juvenia Wrocław 1:27.49 362 41.95 45.54
11. CHOJCAN, Maria 03 MKS Juvenia Wrocław 1:29.18 341 43.02 46.16
12. MAJ, Antonina 03 WKS Śląsk Wrocław 1:29.32 340 43.15 46.17
13. JAROCKA, Kamila 03 MKS Juvenia Wrocław 1:29.33 340 42.35 46.98

Rocznik 2004

1. BOROWIAK, Justyna 04 MKS Juvenia Wrocław 1:18.93 493 36.60 42.33
2. ADAMCZEWSKA, Zuzanna 04 MKS Piast Głogów 1:19.63 480 37.38 42.25
3. SIKORSKA, Oliwia 04 MKS Juvenia Wrocław 1:19.82 476 37.65 42.17
4. CHMIELOWIEC, Dominika 04 Klub Sportowy WANKAN 1:26.55 374 41.42 45.13


